
Léčiva, obzvláště vydávaná na recept, užívejte výhradně na doporučení lékaře či lékárníka. Ostatní léčivé přípravky užívejte jen v případě výskytu příznaků, pro které jsou určeny, event. opět po konzultaci 
s lékařem či lékárníkem. Účelem tohoto materiálu je informovat zákazníky, ne nabádat ke zvýšenému, neopodstatněnému či jinak nevhodnému užívání léčiv a potravinových doplňků. Není-li uvedeno 
jinak, platí cena výrobku po dobu trvání akce či do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Změna vyhrazena.

POUKÁZKY
Obdarujte své blízké poukázkou 
např. na vitamíny, potravinové doplňky, 
léčiva nebo zdravotnický materiál
v hodnotě 200,- Kč a 500,- Kč.

NAŠE KARTA
> je zdarma

> je anonymní

> může s ní přijít kdokoli

www.lekarnapaskov.cz | Platnost od 16. 9. do 26. 10. 2024
LÉKÁRNA U SV. VAVŘINCE

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

COLDREX
Horký nápoj Citron s medem

Odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení.

Díky paracetamolu snižuje horečku, 
odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku.

S přídavkem léčivé látky na uvolnění 
ucpaného nosu a s vitaminem C.

V akční nabídce také další varianty
COLDREX proti chřipce a nachlazení

Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel

7,5 mg/5 ml sirup, 100 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml sirup obsahuje monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. 
Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje guaifenesin. 
Léky k vnitřnímu užití.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 
efektivně ulevuje od suchého dráždivého kašle 

dospělým a dětem od 6 let.

KAŠEL

Doplněk stravy

IMUNITA

Vitamin D3 1000 IU
90 kapslí 

Vitamín D3 ve formě měkkých želatinových 
kapslí, které se lehko polykají.

Neobsahuje lepek, laktózu ani cukr.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten GYN Combi 
pack obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20240115-75

INTIMNÍ HYGIENA

Canesten® GYN Combi Pack 
1 vaginální tableta 

20 g krému
Vaginální kvasinková infekce? 

Léčba s 1 tabletou a krémem 
pro úlevu od svědění a pálení. 

Tableta účinkuje několik dní.
Krém vhodný i pro partnera. 

Voltaren Forte
20 mg/g gel, 100 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje 
diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití.

Analgetikum ve formě gelu.
S účinkem proti bolesti až na 

24 hodin při aplikaci 2x denně.
Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 

BOLEST

Ibuprofen Aneos 
400 mg, 100 potahovaných tablet

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

Uleví od bolesti zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

Snižuje horečku 
a tlumí projevy zánětu.

BOLEST

Využjte výhod zákaznické karty a získejte slevu až 100 % na doplatek.*
*Slevu z doplatku na recept hrazený ze zdravotního pojištění získají klienti starší 65 let a mladší 15 let.

Poskytování slevy se řídí platnou legislativou.

Komenského nábřeží 102, 739 21 Paskov | tel.: 558 671 052

naše cena

208 Kč
naše cena

209 Kč

V akci také Robitussin Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup, 100 ml za cenu 209 Kč.

naše cena

114 Kč

V akci také Vitamin D3 400 I.U. kapky, 
10 ml za cenu 120 Kč

naše cena

304 Kč

V akci také Canesten® GYN 1 den, 500 mg 
měkká vaginální tobolka za cenu 285 Kč.

naše cena

341 Kč

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg 
léčivá náplast, 5 ks za akční cenu 355 Kč. naše cena

148 Kč



Vždy si prostudujte příbalový leták a při jakékoliv nejasnosti se o účinku nebo použití daného přípravku poraďte s lékařem či lékárníkem. Ceny jsou uváděny vždy jako konečné pro zákazníka tj. s DPH.   Částka uvedená jako „běžně“ znamená obvyklou cenu, za kterou je výrobek lékárnami prodáván. Účelem tohoto materiálu je informovat zákazníky, ne nabádat ke zvýšenému, neopodstatněnému či jinak 
nevhodnému užívání léčiv a potravinových doplňků. Není-li uvedeno jinak, platí cena výrobku po dobu trvání akce či do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Změna vyhrazena.

www.lekarnapaskov.cz | Platnost od 16. 9. do 26. 10. 2024

LÉKÁRNA U SV. VAVŘINCE

IMUNITA

Doplněk stravy.

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem, 60+60 kapslí

Nejsilnější hlíva na trhu.*

Hlíva z prověřených pěstíren.

Rakytník a šípek podporují imunitu.

Bez konzervantů.

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

Hlíva s rakyt. olejem  100 + 100Hlíva s rakyt. olejem 60 + 60 Hlíva + lactobacily 60 + 60

RÝMA

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej, 

roztok, 10 ml
Nosní sprej s vůní mentholu:

Pomáhá rychle uvolnit 
ucpaný nos a při zánětu dutin.

Začíná uvolňovat ucpaný 
nos do 2 minut a pomáhá 

lépe dýchat až 12 hodin.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu.

BOLEST

Panadol Extra Novum
500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet

Panadol Extra Novum 
proti mírné až středně 

silné bolesti hlavy, 
včetně migrény, zubů 

a při menstruačních 
bolestech. Snižuje horečku.  

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Panadol Novum 500 mg a Panadol Extra 
Novum 500 mg/65 mg potahované tablety 
jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 
500 mg obsahuje paracetamol.

BOLEST

Flector® Léčivá náplast
5 ks

Léčí bolest, zánět 
a otok kloubů, svalů 
a šlach po úrazech 

pohybového aparátu.
Aplikují se 

1-2 náplasti denně.

V akci také balení po 2 nebo 10 kusech.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
diklofenak epolamin ke kožnímu podání.

VITAMIN D

VIGANTOLVIT® D3 
2000 I.U., 60 tobolek

Vitamin D3 
pro správné fungování 

imunitního systému 
a k udržení správné 

funkce svalů a kostí.
Vhodný pro těhotné 

i kojící ženy.
Bez lepku 

a bez laktózy.

CHŘIPKOVÉ STAVY

OSCILLOCOCCINUM®
30 dávek

Prevence a léčba 
chřipkových stavů, 

jako jsou např. 
horečka, zimnice, 

bolest hlavy, únava a bolesti svalů.

• bez věkového omezení

• může se užívat během těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Oscillococcinum® je homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
užívaný tradičně v homeopatii 
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et 
cordis extractum 200 K.

PROBIOTIKA

Doplněk stravy.

Biopron® Balance
30+10 tobolek

Doplnění střevní mikrobioty 
probiotiky a prebiotiky vhodné pro každý den.

 9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.

MATKA A DÍTĚ

Bepanthen Baby je kosmetický přípravek.
CH-20240228-29

Bepanthen® Baby 
100 g

Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin 
Vytváří prodyšnou ochrannou vrstvu na zadečku vašeho 

miminka. Hydratuje a podporuje přirozenou regeneraci i té 
nejcitlivější pokožky. Vhodný k péči o bradavky při kojení 

a o suchou pokožku. S panthenolem a přírodním mandlovým 
olejem. Bez barviv a parfemace, lehce se roztírá. 

DĚTSKÉ VITAMINY

Cebion® 
kapky, 30 ml

Vitamin C ve formě kapek, 
s dávkováním pro různé 

věkové skupiny.

Bez cukru, konzervantů 
a nadbytečných 

pomocných látek. 

Doplněk stravy.

KAŠEL

IVEX  
sirup na kašel, 200 ml

Sirup obsahující 
přírodní extrakt 

z břečťanu, proskurníku, 
tymiánu a medu.

Dávkování pouze 2x denně.

Pro děti od 1 roku a dospělé.

Ivex sirup na kašel je zdravotnický 
prostředek. Je vhodný při suchém 
a vlhkém kašli, zklidňuje podráždění, 
chrání sliznici a podporuje odstranění 
hlenu. Před použitím si pečlivě přečtěte 
návod k použití a informace, které se 
vztahují k bezpečnému používání.

IMUNITA

ALPIKOL sirup 
na podporu imunity, 120 ml

Podpora imunity pro děti od 3 let
• extrakt z černého bezu 

a zinek přispívají k podpoře 
imunitního systému

• vysoký obsah a čistota 
beta-glukanu

• výborná přírodní malinová příchuť
• německá kvalita

Doplněk stravy. Alpikol není určen 
jako náhrada pestré stravy.

IMUNITA, DUTINA ÚSTNÍ

Bactoral Baby 
s vitaminem D

30 sáčků
První orální 

probiotikum pro 
doplnění přátelské 

 mikrobioty krku, dutiny 
ústní a středouší 

pro děti od 1 roku.
Obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus salivarius K12, 

která tvoří peptidy salivaricin A2 a salivaricin B tzv. bakteriociny. 
Tato bakterie dokáže zaujmout strategické pozice v dutině 

ústní, nosohltanu a středouší a dokáže vytěsnit nežádoucí druhy. 

Doplněk stravy.

VITAMINY

Vitar Kids Omega 3 
Rybí olej + vitaminy D3 + E

60 ochucených žvýkacích kapslí
Čistý tuňákový olej

• Zcela bez pachuti rybího oleje
• S příchutí tutti frutti

• Omega-3 nenasycené 
mastné kyseliny                                            

• EPA 31 mg a DHA 119 mg
• Pro děti od 3 let              

Doplněk stravy.

V nabídce také další druhy 
Vitar Kids Multivitamin.

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

RAKYTNÍČEK MIMONI
multivitaminové želatinky s rakytníkem

70 ks, 280 g

Oblíbené želatinky s 9 vitaminy 
a rakytníkem na podporu imunity.

Skvělá ovocná chuť.

Bez konzervantů.

V akci také další druhy.

Doplňky stravy. 

naše cena

342 Kč
naše cena

492 Kč
naše cena

331 Kč

V nabídce také Otrivin 
1 mg/ml nosní sprej, roztok, 

10 ml za akční cenu 111 Kč.

naše cena

127 Kč

V nabídce také 
Panadol Novum 500 mg, 

24 potahovaných tablet 
za akční cenu 52 Kč.

naše cena

105 Kč
naše cena

260 Kč

Doplněk stravy.

V nabídce také 
VIGANTOLVIT® Osteo, 30 tablet 
za akční cenu 176 Kč. naše cena

167 Kč

V nabídce také OSCILLOCOCCINUM® 
6 dávek za akční cenu 198 Kč.

naše cena

627 Kč
naše cena

255 Kč

naše cena

296 Kč

V akci také Bepanthen® Baby 
30g za cenu 143 Kč. naše cena

136 Kč
naše cena

223 Kč

naše cena

161 Kč

V nabídce také 
vitaminová lízátka Alpikol 

Lolly 8g za akční cenu 9 Kč.

naše cena

444 Kč
naše cena

241 Kč

naše cena

188 Kč



Vždy si prostudujte příbalový leták a při jakékoliv nejasnosti se o účinku nebo použití daného přípravku poraďte s lékařem či lékárníkem. Ceny jsou uváděny vždy jako konečné pro zákazníka tj. s DPH. 
Částka uvedená jako „běžně“ znamená obvyklou cenu, za kterou je výrobek lékárnami prodáván. Účelem tohoto materiálu je informovat zákazníky, ne nabádat ke zvýšenému, neopodstatněnému či jinak 
nevhodnému užívání léčiv a potravinových doplňků. Není-li uvedeno jinak, platí cena výrobku po dobu trvání akce či do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Změna vyhrazena.

www.lekarnapaskov.cz | Platnost od 16. 9. do 26. 10. 2024
LÉKÁRNA U SV. VAVŘINCE

 VITAMINY

DL-Vitamin C
s postupným uvolňováním 

500 mg, 60 kapslí

Vitamín C podporuje imunitní systém 
organismu v zimním období.

Vyšší potřeba vitamínu C je i během 
dospívání, v těhotenství, při kojení, 

namáhavé práci, infekčních nemocech, 
po úrazech, ve stáří, u kuřáků.

Doplněk stravy.

DL-Ginkgo Active
60 kapslí

Doplněk stravy.

• podporuje periferní krevní oběh 
a tím přispívá k zachování 

normálního stavu zraku a sluchu
• pomáhá udržovat paměť a další mozkové 

funkce jako soustředění a pozornost, 
a to i s přibývajícím věkem

• jako přírodní antioxidant přispívá k ochraně 
buněk před oxidačním poškozením

PAMĚŤ, SOUSTŘEDĚNÍ, PROKRVENÍ

PAMĚŤ, JÁTRA

DL-Lecitin forte
1 325 mg, 90 kapslí

Používá se při nadměrné psychické 
a fyzické zátěži, jaterních obtížích; 

brání usazování tuků v cévách.

Doplněk stravy.

MOZEK, SRDCE, ZRAK

DL-Omega 3 Forte
90 tobolek

Vysoký obsah omega-3 mastných 
kyselin EPA a DHA v jedné kapsli

- dostatečné množství obou kyselin 
podporuje zdravou srdeční činnost

- DHA přispívá k udržení 
normální funkce mozku a zraku.

Doplněk stravy.

CHOLESTEROL, IMUNITA

TEREZIA Černý česnek 
60 kapslí

Česnek pomáhá regulovat hladinu cholesterolu a lipidů v krvi. 
Podporuje imunitu. Bez zápachu a palčivé chuti. 

Nedráždí sliznice zažívacího ústrojí.  

Doplněk stravy.

ŽELEZO

Floradix Železo+ 
sirup, 250 ml

Obsahuje vitamíny 
B2, B6, B 12, C a železo 

v dobře biologicky 
dostupné organické formě 

glukonát železnatý.
Přípravek je velmi dobře 
vstřebáván organismem 

a přispívá ke zmírnění 
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy, nenahrazuje pestrou 
a vyváženou stravu. 
Po otevření uchovejte v ledničce.

HOŘČÍK

Magnesii lactici 
0,5 tbl. Medicamenta, 100 tablet

Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
Léčba nedostatku hořčíku. Podpůrná léčba při 

kardiovaskulárních onemocněních. Vhodný u pacientů s 
diabetes mellitus. Vhodný pro těhotné a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas 
dihydricus k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

naše cena

136 Kč
naše cena

106 Kč

naše cena

155 Kč
naše cena

209 Kč

naše cena

335 Kč

V nabídce také TEREZIA 
Černý česnek 30 kapslí 
za akční cenu 178 Kč.

naše cena

269 Kč

V akci také Floradix Železo+, 
500 ml za cenu 451 Kč a Floradix 
tablety, 84 ks za cenu 290 Kč. naše cena

163 Kč

V nabídce také Magnesii 
lactici 0,5 tbl. Medicamenta 
za akční cenu 92 Kč.


